
Quarta-feira, 14 de fevereiro de 2024 às 18:38, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5617520: EXTRATO DE RESULTADO PRELIMINAR -

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 - TERAPIA OCUPACIONAL -

FMS - LEI Nº 14.133/21

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Luzerna

MUNICÍPIO

Luzerna

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5617520

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5617520


FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZERNA
EXTRATO DE RESULTADO PRELIMINAR 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 – FMS

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Luzerna (SC), GABRIELA MAZZARINO, no uso
de suas atribuições, resolve:
1) HOMOLOGAR a inscrição referente ao CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 - FMS, nos
seguintes termos:
Objeto: Credenciamento de pessoa física  ou jurídica para  prestação de serviços de Terapia
Ocupacional, que atendam às necessidades dos usuários do SUS, destinado ao atendimento dos
pacientes do Fundo Municipal de Saúde, em conformidade com a Lei nº 13.146/2015. 

- Clínica habilitada: 
* ELIS MARIA MADRUGA TERAPIA OCUPACIONAL LTDA 
CNPJ nº 47.009.984/0001-35

A Ata de Julgamento da Documentação encontra-se disponível no site oficial do Município de
Luzerna  (www.luzerna.sc.gov.br)  >  Transparência  >  Licitações  >  Credenciamento,  ou ainda
pode ser visualizado através de acesso ao processo digital na íntegra pelo link:  https://luzerna-
e2.ciga.sc.gov.br/#/processo/f4246cad-5ef0-419c-a295-281698a46623 

Conforme item 7.1 do Edital e consoante o art. 165 da Lei nº 14.133/21, abre-se o prazo de 3
(três) dias úteis para interposição de recurso quanto ao ato de habilitação das licitantes, a contar
da data de lavratura da Ata.
Transcorrido  o  prazo  recursal,  o  presente  credenciamento  será  homologado  e  as  devidas
contratações serão realizadas conforme item 9 do Edital.

Luzerna (SC), 14 de fevereiro de 2024.

GABRIELA MAZZARINO
Gestora do FMS

https://luzerna-e2.ciga.sc.gov.br/#/processo/f4246cad-5ef0-419c-a295-281698a46623
https://luzerna-e2.ciga.sc.gov.br/#/processo/f4246cad-5ef0-419c-a295-281698a46623
http://www.luzerna.sc.gov.br/

		2024-02-14T21:38:21+0000




